CFE Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Juárez,

Alcaldía: Cuauhtémoc, Código Postal: 06600,

Comisión Federal de Electricidad

Comisión Federal de Electricidade Ciudad de México. RFC: CFE370814QI0

FLORY KOYOC TOTAL A PAGAR:

25F 404 25C 25B VERGEL IV $2,441
250 25B DOS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS MN)
VERGEL, SN ANT KAUA,F.FC.P.97173

MERIDA,YUC.

DESCARGA NUESTRA APP AUTORIZADA
NO. DE SERVICI0:773931001344

RMU:97173 93-10-07 XAXX-010101 077 CFE

cUENTA:15DWO1DO11580080
CFECotigo

s249

LÍMITE DE PAGO:26 JUL 25

cORTEA PARTIR:27 JUL 25

[...]

sos con ceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.

(1) SCnMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2)

DAP: Derecho al Alumbrado Públic0. (3) Cargos o créditos:

CFE-contigo
97173 93-10-07 XAXX-010101 077 CFE

�1 773931001344 250726 000002441 4

$2,441
(DOSMIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M.N)

15DWO1DO1 1580080Repartir

CONSUMO HISTÓRIC0
1600

Período kW Importe Pagos Pend entes L400 140

dal 10 MAR 25 ad 12 MAY 25 s2617.00 $2647.00 1 200

S1,879.00 S1,879.00

L00 1004

del 06SEP 24 al 08 NOv 24 1173 S3.012.00 $3,012.00

dal

10 JUL 24 d 06 SEP 24 125 $1,906.00 S1.906.0o